1        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   VENTILÁTORY 
Práva na změny vyhrazena.
 KVFU  nástěnný radiální
3
KVFU
CHARAKTERISTIKA
•	 Nástěnný radiální ventilátor s kruhovým
napojením

MOTOR
•	 AC motor
•	 Vnější rotor motoru je vybaven
bezúdržbovými zapouzdřenými kuličkovými
ložisky
•	 Lze regulovat transformátorovým nebo
elektronickým regulátorem otáček
•	 Integrovaná tepelná ochrana motoru
•	 Třída izolace motoru F
•	 IP 44 (ventilátor), IP 54 (připojovací box)
INSTALACE
•	 Připojení na kruhové potrubí
Typ
Rozměry v [mm]
A B C D E F G H I J K
KVFU100 310 295 140 295 310 6 100 240 7 80 24
KVFU125 310 295 140 295 310 6 125 240 7 80 24
KVFU160B 335 320 155 320 335 6 160 268 7 70 30
KVFU160C 400 385 195 385 400 6 160 342 10 92 26
KVFU200 400 385 195 385 400 6 200 342 10 83 34
KVFU250 400 385 195 385 400 6 250 342 10 83 33
KVFU315 460 445 225 445 460 6 315 400 12 112 34
ROZMĚRY
ErP
KVFU100A Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 70 46 58 67 65 62 57 49 42
Do prostoru Lw dB(A) 46 33 21 36 36 41 38 40 33
Do prostoru Lp dB(A) 40 27 15 31 30 35 33 34 28
KVFU100C Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 70 48 61 65 65 64 58 52 45
Do prostoru Lw dB(A) 50 33 23 38 41 44 43 45 38
Do prostoru Lp dB(A) 44 28 17 32 35 39 37 39 32
KVFU125A Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 71 47 55 67 66 62 57 51 43
Do prostoru Lw dB(A) 47 34 22 41 37 41 40 42 34
Do prostoru Lp dB(A) 42 28 16 35 31 35 34 36 29
KVFU125C Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 72 51 55 68 66 64 59 55 48
Do prostoru Lw dB(A) 50 34 25 40 39 44 43 45 37
Do prostoru Lp dB(A) 44 28 19 34 34 38 37 39 32
KVFU160B Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz

Práva na změny vyhrazena.
 KVFU  nástěnný radiální
3
KVFU160C Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 75 48 60 70 71 69 62 63 53
Do prostoru Lw dB(A) 56 34 34 42 49 53 47 48 35
Do prostoru Lp dB(A) 51 28 28 36 43 48 41 42 29
KVFU200A Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 74 50 60 68 71 67 63 61 54
Do prostoru Lw dB(A) 53 33 31 41 46 49 47 47 34
Do prostoru Lp dB(A) 48 27 25 36 40 44 41 41 28
KVFU200B Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 75 56 63 70 69 66 64 62 60
Do prostoru Lw dB(A) 53 26 35 41 47 49 45 45 37
Do prostoru Lp dB(A) 48 20 29 36 41 43 39 40 31
KVFU250B Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 75 57 61 71 65 70 65 64 64
Do prostoru Lw dB(A) 53 29 31 42 46 49 46 43 38
Do prostoru Lp dB(A) 47 23 26 36 40 43 40 38 32
KVFU250A Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
Od sání Lw dB(A) 76 50 59 66 69 70 69 66 57
Do prostoru Lw dB(A) 56 24 30 34 48 52 49 46 38
Do prostoru Lp dB(A) 50 19 24 28 43 47 43 40 32
KVFU315C Tot 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz

Příkon
[W]
Proud
[A]
IP/CL
Otáčky
[ot./min]
Teplota
[°C]
Napojení
[mm]
Max. průtok
[m³/h]
Max. tlak
[Pa]
KVFU100A 230/50 2,5 41 0,18 44/F 1730 60 100 439 282
KVFU100C 230/50 2,5 62 0,27 44/F 2530 60 100 526 311
KVFU125A
KVFU100C
100 200 300 400 500 600
50

Příkon
[W]
Proud
[A]
IP/CL
Otáčky
[ot./min]
Teplota
[°C]
Napojení
[mm]
Max. průtok
[m³/h]
Max. tlak
[Pa]
KVFU200A 230/50 3,7 115 0,5 44/F 2580 60 200 961 384
KVFU200B 230/50 4,4 144 0,63 44/F 2720 60 200 1015 526
KVFU200B
KVFU250A
200 400 600 800 1000 00
100

Příkon
[W]
Proud
[A]
IP/CL
Otáčky
[ot./min]
Teplota
[°C]
Napojení
[mm]
Max. průtok
[m³/h]
Max. tlak
[Pa]
KVFU315C 230/50 5,8 222 0,97 44/F 2770 50 315 1325 632
KVFU250B
KVFU315C
200 400 600 800 1000 200
100